______________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Sede de Colombo

P

A

G

E

6

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

PÓS GRADUAÇÃO - DIREITO

EDITAL Nº 508/2023

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado provisório da seleção pública de estagiários aberta pelo

Edital nº 489/2023, bem como convoca os candidatos para a fase de entrevistas.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO/A NOTA DISSERTATIVA

1º IZABELA DE OLIVEIRA

TRAJANO

100

1º MADEL MARIA SOUTO

RAINHA

100

3º JOSÉ BRITO DE SOUZA

NETO

95

4º MIRELY RODRIGUES

DA SILVA

92,5

5º PAMELA RIBEIRO

VELHO

90

5º GABRIELA DA SILVA

SU

90

7º CLÁUDIO JOAQUIM

REZENDE

85

8º SARAH DE FATIMA

PEREIRA FORMES

80

8º TATIANE ALICE DOS

SANTOS

80

Superada a fase de recursos, os candidatos devem aguardar contato para o agendamento das

entrevistas.

______________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Sede de Colombo

P

A

G

E

6

Colombo, 25 de outubro de 2023.

PEDRO HENRIQUE PIRO MARTINS

122ª Defensoria Pública da 1ª Região - Colombo

		2023-10-25T13:35:24-0300
	PEDRO HENRIQUE PIRO MARTINS:36868041829